
FJA 
MPC 
ría. 

Eap WALTER AL 9 O GARZÓN 
SECRETARIO DF EXTENSI Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

/ 1 A 1i;  

IE OVOS 
DEC O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

9.1rtivemielackVaciatatclactlia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5)50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 15 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.605/2019 

RESD-EXA N° 555/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 524/2019, y modificatoria RESD-EXA N° 554/2019, 
mediante la cual se designaron a los Becarios de Formación para colaborar en la Feria 
de Ciencias que se llevó a cabo en la Facultad de Ciencias Exactas, y 

CONSIDERANDO: 

Que los estudiantes que se mencionan a continuación: Constanza Belén LOPEZ 
RUIZ, Jésica Paola PERALTA, Romina Pamela VELAZQUEZ, Luis Nicolás RIVERA 
LERA, Miguel Ángel REYES y Natalia Agustina RODRIGUEZ, informan en sendas notas 
que se encuentran agregadas en estas actuaciones que tomaron posesión del cargo 
motivo de estos actuados desde el 01/10/2019. 

Que en las mencionadas notas se cuenta con el aval del Departamento de Física. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que los estudiantes: Constanza Belén 
LOPEZ RUIZ — DNI N° 36.934.600, Jésica Paola PERALTA— DNI N° 35.912.506, Romina 
Pamela VELAZQUEZ DNI N° 33.264.764, Luis Nicolás RIVERA LERA DNI N°40.515.573, 
Miguel Ángel REYES DNI N° 33.593.381 y Natalia Agustina RODRIGUEZ, DNI N° 
39.005.950, realizaron la efectiva toma de posesión el día 01/10/2019 y por el término de 
un mes, como Becarios de Formación para colaborar en la Feria de la Facultad de 
Ciencias Exactas. 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente los estudiantes mencionados en el artículo 
1° de la presente y al Lic. Carlos César Martínez. Hágase saber con copia al 
Departamento de Física, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad y a la 
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido archívese. 


	Page 1

